ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

informace dispedink: 495 546 095

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE K: -
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Hotel Garni

Futurum

Na Brné

PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

Pracovni den

omezeni dopravy MHD

X . Pracovni den In

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

3553

59

05

17 35 56

42

06

18 30 51

18

07

10 30 49

00

08

18F 47

02 39

09

30

28

10

1148

12 46

11

27

25

12

02 35 52

02 45

13

10 33 58

32

14

15 39 57

12 47

15

19 33 58

28

16

12 41F

31

17

0142

12 46

18

1549

17n3 49n3

19

30

30n3

20

09 35F

09n3 35FN3

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)

Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimain

€ 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

. Pracovni den m = 2
Pracovni den K | e Tk 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T
0]0;

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU (0)%
03
Futurum
Moravské Predmésti | 04

gicr)rgili(é'?argiion 38 36 05
Komenského 20 38 59 02 45 06
gﬂggi;;ﬁtnﬁsta 21 33 54 21 07
Zimni stadion 13 33 52 03 08
Egttjr'u?nami 21F 50 05 42 09
Na Brné 33 3] 10
PLACHTA - U PARKU 14 51 15 49 11
30 28 12
05 38 55 0548 13
13 36 35 14
011842 1550 15
00 22 36 31 16
011544F 34 17
04 45 15 49 18
18 52 20n3 52N 19
33 33n3 20
12 38F 12n3 38FN3 21
22
23

(Poznamky: )| F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)
N3 - nejede 31.12.
10 Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a déle provoz |. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

. Pracovni den m = 2
Pracovni den K | e Tk 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T
0]0;

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU (0)%
Na Brné 03
Futurum
Moravské Predmésti | 04

gicr)rgili(é'?argiion 39 57 05
Komenského 21 39 03 46 06
mis;ﬁtnrista 00 22 34 55 22 07
Zimni stadion 14 34 53 04 08
ES’[tjrlu?nami 22F 51 0643 09
Na Brné 34 32 10
PLACHTA - U PARKU 15 52 16 50 11
31 29 12
06 39 56 06 49 13
14 37 36 14
021943 16 51 15
012337 32 16
02 16 45F 35 17
0546 16 50 18
19 53 21n3 53N 19
34 34n3 20
13 39F 13n3 39FN3 21
22
23

(Poznamky: )| F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)
N3 - nejede 31.12.
10 Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

. Pracovni den m = 2
Pracovni den K | e Tk 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T
0]0;

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU 02
Na Brné 03
Futurum

04
Hotel Garni 40 58 05

Komenského 22 40 04 47 06
mis;ﬁtnrista 01 23 35 56 23 07
Zimni stadion 15 35 54 05 08
Egttjrlu%ami 23F 52 07 44 09
Na Brné 35 33 10
PLACHTA - U PARKU 16 53 17 51 11
32 30 12
07 40 57 07 50 13
15 38 37 14
03 20 44 17 52 15
02 24 38 33 16
03 17 46F 36 17
0647 17 51 18
20 54 22n3 54N 19
35 35n3 20
14 40F 14n3 40FN3 21
22
23

(Poznamky: )| F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)
N3 - nejede 31.12.
10 Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

. Pracovni den m = 2
Pracovni den K | e Tk 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T
0]0;

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU (0)%
Na Brné 03
Futurum
Moravské Predmésti | 04

4159 05
Komenského 23 41 05 48 06
mis;ﬁtnrista 02 24 36 57 24 07
Zimni stadion 16 36 35 06 08
ES’[tErlu?nami 24F 53 08 45 09
Na Brné 36 34 10
PLACHTA - U PARKU 17 54 18 52 11
33 31 12
08 41 58 08 51 13
16 39 38 14
04 21 45 18 53 15
03 25 39 34 16
04 18 47F 37 17
07 48 18 52 18
21 55 23n3 55N3 19
36 36n3 20
1541F 15n3 41EN3 21
22
23

(Poznamky: )| F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)
N3 - nejede 31.12.
10 Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné
Futurum
Moravské Predmésti |
Hotel Garni
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum
Zimni stadion
Hotel Garni
Futurum
Na Brné
PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE

Pracovni den KR

Pracovni den
omezeni dopravy MHD

T

adresa dopravce: Pouchovs
informace dispeé

SKa

, Hradec Kralove 3,
ink: 495 546 095

www.dpmhk.cz e-mail: inrfo@dpmhk.cz

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

15

05

03 27 45

09 52

06

06 28 40

28

07

01 20 40 59

10

08

28F 57

12 49

09

10

38

10

21 58

22 56

11

37

35

12

12 45

12 55

13

02 20 43

42

14

08 25 49

22 57

15

07 29 43

38

16

08 22 51F

1

17

1151

22 55

18

24 58

26n3 58N3

19

39

39n3

20

18 45F

18n3 45FN3

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

F - kon &i na zast. Komenského (jede do vozoven)

Doprava na lince je zajiSt éna draznimi vozidly s kapacitou minimain

€ 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

informace dispedink: 495 546 095

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE K: -
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Hotel Garni

Futurum

Na Brné

PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

Pracovni den

omezeni dopravy MHD

X . Pracovni den In

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

16

05

04 28 46

10 53

06

07 29 41

29

07

02 21 41

08

00 58

13 50

09

41

39

10

22 59

23 57

11

38

36

12

13 46

13 56

13

03 21 44

43

14

09 26 50

23 58

15

08 30 44

39

16

09 23

42

17

12 52

23 56

18

25 59

27n3 593

19

40

40ns3

20

19

19n3

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

Doprava na lince je zajist éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln

é 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

informace dispedink: 495 546 095

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE K: -
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat m ésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Hotel Garni

Futurum

Na Brné

PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

Pracovni den

omezeni dopravy MHD

X . Pracovni den In

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

14 33 48

33

05

06 30 48

12 55

06

09 3143

31

07

04 23 43

13

08

02

1552

09

0043

41

10

24

25 59

11

0140

38

12

15 27 48

15 58

13

0523 46

15

14

1128 52

25

15

10 32 46

00 41

16

1125

14

17

14 54

25 58

18

27

29n3

19

0142

01n3 4203

20

21

213

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

Doprava na lince je zajist éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln

é 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

informace dispedink: 495 546 095

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE K: -
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Hotel Garni

Futurum

Na Brné

PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

Pracovni den

omezeni dopravy MHD

X . Pracovni den In

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

15 35 50

35

05

08 32 50

14 57

06

1133 45

33

07

06 25 45

15

08

04

17 54

09

02 45

13

10

26

27

11

03 42

0140

12

17 29 50

17

13

07 25 48

00 47

14

13 30 54

27

15

12 34 48

02 43

16

13 27

46

17

1555

26 59

18

28

30n3

19

0243

02n3 4383

20

22

223

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

Doprava na lince je zajist éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln

é 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Hotel Garni

Futurum

Na Brné

PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE

Pracovni den KR

Pracovni den In
omezeni dopravy MHD

adresa dopravce: Pouchovs
informace dispeé

SKa

, Hradec Kralove 3,
ink: 495 546 095

www.dpmhk.cz e-mail: inrfo@dpmhk.cz

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

17 37 52

37

05

10 34 52

16 59

06

13 35 47

35

07

08 27 47

17

08

06

19 56

09

04 47

15

10

28

29

11

0544

03 42

12

19 3152

19

13

09 27 50

02 49

14

1532 56

29

15

14 36 50

04 45

16

1529

13

17

17 57

28

18

30

01 32n3

19

04 45

04n3 4513

20

24

243

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

10]

(Poznamky: )

N3 - nejede 31.12.

Doprava na lince je zajist éna draznimi vozidly s kapacitou minimaln

é 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:

1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,

2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE

zastavky a jizdni doba

PLACHTA - U PARKU
Na Brné

Futurum

Moravské Predmésti |
Hotel Garni

Zimni stadion
Komenského
Magistrat mésta
Adalbertinum

Zimni stadion

Futurum
Na Brné
PLACHTA - U PARKU

Platnost jizdniho Fadu
od 6.5.2019

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE

Pracovni den KR

20 41 56
14 38 56
17 39 51
12 31 51
10

08 51
32

09 48
23 35 56
13 31 54
19 36
00 18 40 54
19 33
20

00 33
07 48
27

Pracovni den In
omezeni dopravy MHD

adresa dopravce: Pouchovs
informace dispeé

SKa

, Hradec Kralove 3,
ink: 495 546 095

www.dpmhk.cz e-mail: inrfo@dpmhk.cz

Sobota

®

0[0

01

02

03

04

41

05

20

06

03 39

07

21

08

23

09

00 49

10

33

11

07 46

12

23

13

06 53

14

33

15

08 49

16

52

17

31

18

04 3513

19

07n3 48n3

20

273

21

22

23

hod.

Nedéle, svatky

T

N3 - nejede 31.12.

10]

(Poznamky: )| Doprava na lince je zajist &na draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

Omezeni MHD plati v pracovni dny:
1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020,
2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020

Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.
Provoz 24.a 31.12. konCi v 19 h.a dale provoz I. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvl&$tniho jizdniho Fadu.
Zahajeni provozu 1.1. nalinkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

Pracovni den K | Pracovni den 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T

omezeni dopravy MHD
0]0)

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU (0)%
Na Brné 03
Futurum
Moravské Predmésti | 04

gicr)rgili(é'?argiion 2142 57 42 05
Komenského 15 39 57 21 06
Magisirat mésta 1840 52 0440 07
Zimni stadion 13 32 52 22 08
Hotel Garni 11 24 09
Na Brné 09 52 0150 10
PLACHTA - U PARKU 33 34 11
10 49 08 47 12
24 36 57 24 13
14 32 55 07 54 14
20 37 34 15
0119 4155 09 50 16
20 34 53 17
21 32 18
01 34 05 36ns 19
08 49 08ns 49ns 20
28 28n3 21
22
23

(Poznamky: )| Doprava na lince je zajist &na draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

N3 - nejede 31.12.

10)

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a déle provoz |. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




ME>ISKA HKUMADNA DUPKAVA v HKADU KKALUVE adresa dopravce: Pouchovska Hradec Kralove ,

DP) DOPRAVNI PODNIK MESTA HRADCE KRALOVE informace dispecink: _495 546 095
www.dpmhk.cz e-mail: mfo@dpmhk.cz

. Pracovni den m = 2
Pracovni den K | e Tk 10 ) Sobota ® ||nhod. Nedéle, svatky T
0]0;

zastavky a jizdni doba 01
PLACHTA - U PARKU (0)%
Na Brné 03
Futurum
Moravské Predmésti | 04

gicr)rgili(é'?argiion 23 44 59 X 05
Komenského 17 41 59 23 06
gﬂggis;ﬁtnﬁsta 2042 54 0642 07
Zimni stadion 15 34 54 24 08
Hotel Garni 13 26 09

; 1154 0352 10
V PLACHTA - U PARKU 3 35 36 11
12 51 10 49 12

26 38 59 26 13

16 34 57 09 56 14

22 39 36 15

03 21 43 57 11 52 16

22 36 55 17

23 34 18

03 36 07 38n3 19

10 51 10n3 513 20

30 30n3 21

22
23

(Poznamky: )| Doprava na lince je zajist &na draznimi vozidly s kapacitou minimaln & 80 cestujicich.

N3 - nejede 31.12.

10)

Omezeni MHD plati v pracovni dny: Nastup prednimi dvefmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svatek) a v Il.tar.pasmu cely den.

Platnost jizdniho Fadu 1.7 az 31.8. 2019, 27.12.2019 az 3.1.2020, Provoz 24.a 31.12. konéi v 19 h.a déle provoz |. €. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvlastniho jizdniho Fadu.
l od 6.5.2019 l 2.3.a26.3.2020, 1.7 az 31.8. 2020 Zahajeni provozu 1.1. na linkach €. 1, 3,7, 9, 14, 24 v 6 hodin a na ostatnich linkach v 8 hodin.




